[image: image1.jpg]Baurxoprocras Pecnybankxahsr
HNmembaii paiionsl
MyHununab paiion Coperst

453200, Muembait kanahsr, JlennH npocnextsl, 60
Ten.: 3-39-28, 4-19-54

Pecnry6amxa bamxoprocran
CoBeTr MyHUIHITAABHOTO paiioHa
Hmmmbaiickuii paiioH

453200, r. MiuumMbait, 'np. JlennHa, 60
Ten.: 3-39-28, 4-19-54

Совет   муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан  второго созыва

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
Об использовании остатка денежных средств бюджета Республики Башкортостан, выделенных в 2011 году на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот на строительство (долевое участие в строительстве) жилых помещений для детей сирот

В соответствии с пунктом 3 Правил расходования и учета средств, предоставляемых бюджетам муниципальных районов Республики Башкортостан из создаваемого в составе бюджета Республики Башкортостан фонда компенсаций Республики Башкортостан на осуществление полномочий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденных постановлением Правительства Республики Башкортостан от 2 июня 2008 года №182, Совет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Остаток средств бюджета Республики Башкортостан в размере 679,8 тысяч рублей, выделенных в 2011 году на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, использовать до конца 2012 года на ранее предусмотренные цели, в том числе на строительство (долевое участие в строительстве) жилых помещений для детей-сирот.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Панов В.Г.).

Председатель Совета

Ю.В.Жадаев
г.Ишимбай
25 июля  2012 г.
№55/659